
  
 
 
 
 
 
    ARRETE n° AR20-122 

Portant nomination du directeur de l’EUR 
 
 
 
Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes, 
 
Vu le code de l’éducation et notamment les articles L. 715-3, L. 712-2, R. 719-51 à R. 719-112, 
Vu les statuts et le règlement intérieur de l'établissement en vigueur, 
Vu l’arrêté du ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche du 15 

avril 2019 portant nomination de Pierre KOCH en qualité de directeur de l’UTT à compter du 1er 

septembre 2019. 

 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
Article unique : 
 
Monsieur Renaud BACHELOT, professeur des universités, est nommé Directeur de l’Ecole Universitaire 
de Recherche (EUR) à compter du 1er mai 2020 pour une durée renouvelable de 4 ans, selon la lettre 
de mission jointe. 
 
 
 
Fait à Troyes, le 3 juin 2020 

 

  
   
Pierre KOCH 
Directeur  
 
 
 
 
 
 
Original : Service des affaires juridiques  
Copies  :  Intéressé(s)  
 Direction ressources humaines  
Diffusion : Générale : ENT  

 


